



Projektin nimi:	Kaikki messiin	Raportointijakso/päivä:
Projektipäällikkö:	Visa Viljamaa	13.1. 2022
Projektin omistaja:	Riikka Reina	Projektinjohtamisen luokka: B

	Aikataulu	Kustannukset/resurssit	Hyötytavoitteiden saavutettavuus	Tuotoksen laatu/laajuus	KOKONAIS-ARVIO*
Aikaisempi ennuste	2	4	4	2	4
Uusi ennuste	3	4	4	3	4

*Arviointi asteikolla: 1 = Kriisitilanne, 2 = Isoja ongelmia, 3 = Joitakin ongelmia, 4 = Suunnitelman mukainen, 5 = Suunniteltua parempi

Tarkennus aikatauluun:

Koronarajoitukset ovat hankaloittaneet projektin etenemistä, vaikka rajoituksia ei ole ollut samoissa määrin, kuin kevätkaudella. Pandemiatilanteen tähänastisella kokonaiskestolla on ollut pitkävaikutuksia myös tähän kauteen.

1. Edellisen kauden tärkeimmät tulokset

Toiminta päästiin aloittamaan lähes normaalisti. Kesän jälkeen osallistujamäärissä oli kuitenkin tapahtunut selkeä lasku.

Syyskaudella ei jouduttu pitämään lainkaan etäharjoituksia Zoomissa, vaan on voitu järjestää normaalit harjoitukset ja pelit. Joskaan katsomossa ei ole aina ollut mahdollista seurata pelejä.

2008 ja 2011 syntyneiden pelaajien joukkueet harjoittelivat ja pelasivat syyskuusta joulukuun puoliväliin asti. Myös sunnuntaisin järjestettävää osallistujille ilmaista koriskerhoa pidettiin kauden ajan.

Syyskuussa päästiin myös aloittamaan lauantaisin kokoontuva noin 4-8-vuotiaille lapsille suunnattu Albis-kerho, johon lapset osallistuvat vanhemman kanssa.

Sponsorirahaa yrityksiltä saatiin noin 3000 euroa. Sosio-ekonomisesti haastavassa tilanteessa oleville pelaajille pystyttiin tarpeen mukaan aiempaan tapaan antamaan muun muassa kenkiä, shortseja ja t-paitoja, jotka on saatu lahjoituksena.

2. Poikkeamat

Pandemiatilanne ja siihen liittyneet rajoitukset ovat aiheuttaneet suurimmat poikkeamat. Suunnitellut perhepäivät eivät toteutuneet. Yhteisöllisyyden rakentamisen kannalta olisi ollut tarpeen, ettei peleissä olisi ollut missään vaiheessa rajoituksia katsomon käytössä.

3. Suoritetut korjaavat toimenpiteet

Lasten harrastuksen jatkumisen turvaaminen säännöllisten harjoitusten ja pelien kautta on toiminut korjaavana toimenpiteenä.

Tarkoituksena on saada aikaan harrastajamäärän hallittua kasvua käytettävissä olevien resurssien puitteissa ja siihen on pitänyt valmistautua. Projektityöntekijän valmistelun tuloksena tammikuusta alkaen yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa lapset pääsevät pelaamaan koripalloa myös Pasilan peruskoulussa ja Aleksis Kiven koulussa. Myös tätä kautta voidaan saada uusia harrastajia mukaan.

4. Ehdotukset korjaavista toimenpiteistä

Perhepäivien toteuttaminen niiden ollessa mahdollisia.

5. Suurimmat riskit ja toimenpiteet riskien pienentämiseksi tai poistamiseksi

Edelleen riskinä ovat mahdollinen koronatilanteen paheneminen ja sen myötä tulevat uudet rajoitukset, jotka liittyvät joko suoraan lasten harrastustoimintaan, tai perheiden kokoontumiseen. Tästä seuraisi, että Kaikki messiin-hankkeen kautta toivottu perheiden yhteisöllisyyden vahvistaminen ei pääsisi toteutumaan.

Omalta rajalliselta osaltaan pandemian paikalliseen leviämiseen voidaan pyrkiä vaikuttamaan muistuttamalla hyvästä käsihygieniasta ja pallojen desinfioinnilla.

6. Avoimet asiat

Projektiin halutaan palkata uusi tuntityöntekijä keventämään projektityöntekijän työmäärää.

7. Laajuutta koskevat ja muut muutosehdotukset

Kuvaile tähän muutosehdotukset, jotka vaikuttavat laajuuteen tai muihin tavoitteisiin.

8. Liitteet:

esim. poikkeamaraportti, aikatauluraportti, riskiraportti, kustannusraportti, muutospyyntö